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100KAUPUNGINHALLITUS

KH 100 $ Lausunto Pohjanmaan hyvinvointialueelle / sosiaali- ja terveyskeskus

Pohjanmaan hyvinvointialue on pyytänyt kunnilta lausuntoja palveluverkon muutossuunnitelmista

8.1I.2024 mennessä.
Kaskisten kaupunkia koskevat hyvinvointiaseman vastaanoton siirtäminen Närpiöön ($ 2 1 3) j a Poh-
j anmaan eteläisen alueen ympärivuorokautinen palveluasuminen ($ 2 1 1 ).

Hyvinvointialueen aluehallitus on kokouksessaan 21.10.2024 esittiinyt Kaskisten hyvinvointiase-
man vastaanoton siirtämistä Närpiöön v. 2025. Tarkempi ajankohta on auki.
Perusteena on Kaskisten kaupungin pieni asukasluku ja yli 65-vuotiaiden suuri osuus väestöstä.

Lääkärien rekrytointi on ollut vaikeaa, lääkäripalvelut hoidetaan ostopalveluna.
Tämåin johdosta toiminnan kustannukset ovat korkeammat kuin muissa toimipisteissä huomioon ot-

taen väestöpohj a j a henkilöstökulut. Osaamisen ylläpitäminen j a sairauspoissaolot
ovat aluehallituksen mukaan ongelmallisia pienessä yksikössä, jossa työvoima on ostettu.

Ehdotus sisältää mahdollisuuden vuokrata Kaskisista pienemmät tilat erityisesti ikäiintyneen väes-

tön palveluja varten. Yhteistyö muiden tahojen kanssa on mahdollista.

Kaskisten kaupunki kokee kohtuuttomana, että Pohjanmaan hyvinvointialue näiden esitysten seu-

rauksena vetäytyisi lähes täysin Kaskisista. Kaupunki on pieni mutta palvelutarpeet merkittäviä eri-

tyisesti ikääntyneen väestön suuren osuuden johdosta (1/3 yli 70-vuotiaita). Kaupunginhallitus kat-

soo, että lääkäripalvelut on säilytettävä Kaskisissa jossain muodossa ja on valmis myötävaikutta-
maan tähän.
Omalääkärimallissa sopivana väestöpohjana yhtä lä?ikäriä kohden pidetään 1200 asukasta. Kaskinen
olisi ihanteellinen alue; sen asukasluku syksyllä 2024 on 1241.

Hyvinvointialueen esityksessä ei huomioida lainkaan yhteiskunnan kokonaiskustannuksia kuten

Kela-korvauksia ja -kuljetuksia, mitä lääkäripalveluiden siirto Nåirpiöön aiheuttaisi.
Hyvinvointialueen säästö vuonna 2025 olisi olematon, koska asetuksen mukaan terveysaseman

vuokra on maksettava joka tapauksessa vuoden loppuun saakka.

Kaupunginj ohtajan päätösehdotus

Edellä esitetyn perusteella kaupunginhallitus
1) katsoo, että lääkäripalvelut Kaskisissa tulee säilyttää kahtena päivänä viikossa
2) on valmis erilaisilla järjestelyillä myötävaikuttamaan tåihän

3) edellyttää, että hyvinvointialue tarkastelee säästöjä läpinäkyvästi ja todellisen vaikutuksen mu-
kaan
4) edellyttää, ettäpalvelut toimivat hyvin suomen ja ruotsin kielellä

Kaupunginhallitus

päätti hyväksyä päätösehdotuksen sillä lisäyksellä, että Kaskinen toimii pilottialueena omaläiikäri-
j ärj estelmää kehitettäessä.

Kuntalaissa säädetyllä tavalla 8.I1.2024 nähtäväksi asetetusta pöytåikirjasta kirjoitetun otteen oike-
aksi todistaa Kaskisten kaupungin hallintotoimistossa 5.1 I .2024

Marie Grannas, hallintosihteeri



OIKAISUVAATIMUSOHJEET
Kunnallisasiat

Viranomainen
KAUPLTNGINHALLITUS

pvm
04.1r.2024

pykälä
100

Oikaisuvaatim usoikeus
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,johon päätös on kohdistettu taijonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välit-
tömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatim usviranom ainen
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite, postiosoite, faksi ja sähköposti
Hallitus/lautakunta
Kaskisten kaupunginhallitus
Raatihuoneenkatu 34
64260 Kaskinen
info@kaskinen.fi

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnanjäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon kun pöytäkirja on asetettu nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näy-
tetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaanti
todistukseen merkittynä aikana.

Pöytäkirjan nähtäväksi asettaminen Pvm 8.11.2024

Tiedoksianto asianosaiselle l) Asianosainen
Lähetetty tiedoksi kirjeellä (kuntalaki 959).
Annettu postin kuuetettavaksi, pvm / tiedoksiantaja

Luovutettu asianosaiselle
Paikka, pvm

Tiedoksiantaj an allekirj oitus
Muulla tavoin, miten

Asianosainen

Vastaanottaj an allekirj oitus

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toirnittaminen
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi
- päätös johon oikaisua haetaan ja mitä oikaisua vaaditaan
- oikaisuvaatimuksen perusteet
- oikaisun hakijan nimi ja kotikunta sekä osoite- ja yhteystiedot

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.
Oikaisuvaatimus voidaan esittää elekhonisesti sähköpostitse. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyys-
päivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimus voidaan jättää näitä seuraavana arkipäivä-
nä.
Lisätietoja

1) Täytetään otteeseen, jos päätös annetaan erityistiedoksiantona tiedoksi kuntalain 92 $:n I momentissa tarkoitetulle asian-
osaiselle.

Liitetään päätökseen/otteeseen


